
 
 
 
 
 
 
 
 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПИОНЕРСКА МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

30.10.2025 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 3/2025 година 

1. Врз основа на службените записници и изјавите од судии и делегат/контролoр од коло III 

во пионерска машка ракометна лига група А и Б, Натпреварувачката комисија ги регистрира 

следните натпревари: 

 

КОЛО 3 – ГРУПА А 

04.10.2025 РК ПРОЛЕТ 62 – РК МУЛТИ ЕСЕНС      16:28 (08:15) 

04.10.2025 ГРК ОХРИД – РК ПРИЛЕП      27:19 (15:06) 

06.10.2025 РК СТРУГА – РШ ДИНГ 2021      13:08 (07:04) 

04.10.2025 РК ВАРДАР 1961 – РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР   21:12 (10:05) 

СЛОБОДЕН РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 

 

КОЛО 2 – ГРУПА Б 

04.10.2025 РК МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ – РК ГЕМИЏИИ   30:25 (14:08) 

05.10.2025 РК РАДОВИШ – МРК КУМАНОВО     10:27 (07:18) 

04.10.2025 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 – РК ШАМПИОН   33:08 (15:03) 

04.10.2025 РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ – ГРК ТИКВЕШ 2014   25:10 (13:07) 

СЛОБОДЕН РК МЛАДОСТ 1977 

 

2. Врз основ на Статутот на РФМ и Дисциплинскиот Правилник на Ракометната федерација 

на Македонија, Првостепената дисциплинската комисија на РФМ, со Претседател Среќко 

Ѓорѓиевски и членови на комисијата Кристина Лукрис и Тони Николовски, на состанокот 

одржан на ден 30.10.2025, по разгледување на потребната документација, ја донесе 

следната  

О Д Л У К А 

На ГРК ТИКВЕШ 2014 му се изрекува дисциплинска санкција - опомена, согласно член 16 од 

Пропозициите на младински категории во машка и женска конкуренција 2025/2026 година, 

како и член 7 од ДП на РФМ. 

 

Т А Б Е Л А – ГРУПА А 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ГРК ОХРИД 3 3 0 0 80 45 35 6 

2 РК МУЛТИ ЕСЕНС 3 3 0 0 79 50 29 6 

3 РК СТРУГА 3 2 1 0 53 46 7 5 

4 РК ВАРДАР 1961 3 1 1 1 63 57 6 3 

5 РК ПРОЛЕТ 62 3 1 0 2 64 72 -8 2 

6 РК ПРИЛЕП 3 1 0 2 53 74 -21 2 

7 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 0 0 2 31 42 -11 0 

8 РШ ДИНГ 2021 2 0 0 2 24 35 -11 0 

9 РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 2 0 0 2 31 57 -26 0 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

Т А Б Е Л А – ГРУПА Б 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 3 3 0 0 69 25 44 6 

2 МРК КУМАНОВО 3 3 0 0 84 47 37 6 

3 РК МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 3 2 0 1 93 57 36 4 

4 РК АЛКАЛОИД 2 2 0 0 40 24 16 4 

5 ГРК ТИКВЕШ 2014 3 1 0 2 47 53 -6 2 

6 РК РАДОВИШ 3 1 0 2 42 61 -19 2 

7 РК МЛАДОСТ 1977 2 0 0 2 22 34 -12 0 

8 РК ГЕМИЏИИ 2 0 0 2 44 59 -15 0 

9 РК ШАМПИОН 3 0 0 3 18 99 -81 0 

 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за Пионерска машка лига    Натпреварувачка комисија  

Иван Јосифовски         


